
UCHWAŁA NR 171/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 161/XXV/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 28 stycznia 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie Hali Sportowej dla Gminnego 

Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Nowej Brzeźnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 161/XXV/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie Hali Sportowej dla Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Nowej Brzeźnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 9CB42309-4C08-45FA-BE2B-3572834AD9D6. Podpisany Strona 1




